

MN Holding, Auning ApS

Mortensensvej 30B, 8963 Auning

CVR-nr. 26 14 57 91

Årsrapport for 2015

15. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den ^{30/15} 2016



Michael Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MN Holding, Auning ApS
Mortensensvej 30B
8963 Auning

CVR-nr.: 26 14 57 91
Stiftet: 20. juni 2001
Hjemstedskommune: Norddjurs
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktionen

Michael Nielsen

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Pengeinstitut

Sparekassen Djursland
Centervej 8
8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år at eje aktier i datterselskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 52.138, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 190.628, og en egenkapital på DKK 18.215.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Det forventes, at fuld reetablering af kapitalen kan ske via fremtidig indtjening.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætnig af fortsat drift. En betingelse herfor er at de nuværende kreditfaciliteter bevares, samt at selskabet får overskudsgivende aktivitet.

Ledelsen forudsætter, at de nuværende kreditfaciliteter videreføres og at selskabet får overskud de kommende år.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Ledelsen forventer at selskabet ligeledes får overskud de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-7.250	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		57.961	95.912
Andre finansielle omkostninger		-288	-1.710
Resultat før skat		50.423	87.702
Skat af årets resultat	1	1.715	1.593
Årets resultat		52.138	89.295
Der foreslås fordelt således:			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		62.873	0
Overført resultat		-10.735	89.295
		52.138	89.295

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	142.873	144.912
Finansielle anlægsaktiver		142.873	144.912
Anlægsaktiver		142.873	144.912
Tilgodehavende selskabsskat		15.097	6.818
Andre tilgodehavender		32.618	36.775
Tilgodehavender		47.715	43.593
Likvide beholdninger		40	40
Omsætningsaktiver		47.755	43.633
Aktiver		190.628	188.545

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		62.873	0
Overført resultat		-169.658	-158.923
Egenkapital	3	18.215	-33.923
Gæld til tilknyttede virksomheder		151.945	202.000
Anden gæld		20.468	20.468
Kortfristede gældsforpligtelser		172.413	222.468
Gældsforpligtelser		172.413	222.468
Passiver		190.628	188.545
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Noter til årsrapporten

2015
DKK

2014
DKK

Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets aktiviteter, ligesom det er nødvendigt med overskudsgivende aktivitet.

Den aktuelle kreditkrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget, ligesom der forventes overskud i de kommende år. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

1 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	30.903	35.182
Skatteudligning sambeskatning	<u>-32.618</u>	<u>-36.775</u>
	<u><u>-1.715</u></u>	<u><u>-1.593</u></u>

2 Finansielle anlægsaktiver

Virksomhed	Hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Egenkapital- andel
Danconnection ApS	Auning	142.873	57.961	100%	142.873

3 Egenkapital

	Anpartskapital	Reserver for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	0	-158.923	-33.923
Årets resultat	<u>0</u>	<u>62.873</u>	<u>-10.735</u>	<u>52.138</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>62.873</u></u>	<u><u>-169.658</u></u>	<u><u>18.215</u></u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er oplyst under noten Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver (og disses datterselskaber). Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
